



یکشنبه 05 تیر 1390 - 08:10

تعریف روشن و دقیق از تروریسم

آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای در پیامی به همایش بین‌المللی مبارزه جهانی با تروریسم خواستار شد.

آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای در پیامی به همایش بین‌المللی مبارزه جهانی با تروریسم خواستار شد. در تعالیم اسلام کشتن يك انسان بی‌گناه به مثابه‌ی قتل همه‌ی انسان‌ها به شمار می‌رود ما مبارزه با این پدیده شیطانی را تکلیفی تخلف‌ناپذیر برای خود می‌دانیم. تعریف اغواگر از تروریسم، پایه‌ی اصلی مشکل تروریسم است. آمریکا سیاهه‌ی بالابندی از رفتارهای تروریستی پدید آورده است. ادعای مبارزه با تروریسم، آمریکا و انگلیس و برخی دولت‌های غربی بسی وقاحت‌آمیز است. تروریست‌هایی که هزاران نفر را به خاک و خون کشیدند در حمایت اروپا زندگی می‌کنند یکی از پدیده‌های مصیبت‌بار کنونی بشر است. قدرت‌های مسلط با محاسبات شیطانی بهره‌برداری از تروریسم می‌کنند. دولت‌های استعمارگر برای غصب فلسطین گروه‌های تروریستی را سازماندهی کردند. گروه‌های تروریستی فاجعه‌ی دیرپاسین و نظائر آن را پدید آوردند. رژیم صهیونیستی به عملیات ترور، افتخار می‌کند.

حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز به کار همایش مبارزه جهانی با تروریسم، با اشاره به سابقه قدرت‌های سلطه‌گر در اقدامات تروریستی و حمایت از رژیم تروریستی صهیونیست و سیاهه بلند بالای آنها در پشتیبانی مالی و تبلیغاتی از تروریست‌های سازمان‌یافته و در عین حال ادعای مبارزه با تروریسم، تأکید کردند: یکی از کارهای اساسی نشست کنونی، تعریف روشن و دقیق از تروریسم است و جمهوری اسلامی ایران مبارزه با این پدیده شیطانی را تکلیفی تخلف‌ناپذیر برای خود می‌داند و تلاش در راه این مبارزه بزرگ را با قدرت ادامه خواهد داد. متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به همایش مبارزه جهانی با تروریسم، که در افتتاحیه این مراسم توسط دکتر علی‌اکبر ولایتی قرائت شد، به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

میهمانان گرامی، حضار محترم! از شما که برای بررسی یکی از پدیده‌های مصیبت‌بار کنونی بشر یعنی تروریسم گرد آمده‌اید تشکر می‌کنم و به شما خوش‌آمد می‌گویم.

این بررسی‌ها که بی‌شک باید ادامه یافته و به عزمی آگاهانه و تلاشی صادقانه در جامعه‌ی جهانی منتهی شود، خواهد توانست گامی اساسی در مهار تروریسم و نجات بشر از این پدیده‌ی دردناک باشد انشاء‌الله.

ما با اعتماد به هدایت و کمک الهی، امیدوارانه این کار را پی می‌گیریم و با همراهی همه‌ی دلسوزان صادق و احساس‌کنندگان مسئولیت به پیش خواهیم رفت.

تروریسم پدیده‌ای تازه و محصول دوران‌های اخیر نیست، ولی پیدایش سلاح‌های هولناک و آسان‌شدن کشتارهای جمعی و فاجعه‌بار، این پدیده‌ی زشت را صدها برابر مهیب‌تر و خطرناک‌تر کرده است.

نکته‌ی مهم و تکان‌دهنده‌ی دیگر، محاسبات شیطانی قدرت‌های مسلطی است که بهره‌برداری از تروریسم را به مثابه‌ی ابزاری برای رسیدن به هدف‌های نامشروع، وارد چرخه‌ی سیاست‌ها و برنامه‌ریزی‌های خود کرده‌اند.

حافظه‌ی تاریخی ملت‌های منطقه‌ی ما هرگز فراموش نخواهد کرد که دولت‌های استعمارگر چگونه برای غصب فلسطین و فراری دادن ملت مظلوم آن از خانه و کاشانه‌ی خود، گروه‌های تروریستی جزّاری مانند آژانس بین‌المللی صهیونیسم و بیش از ده گروه مشابه دیگر را سازماندهی کردند و فاجعه‌ی دیرپاسین و نظائر آن را پدید آوردند.

رژیم صهیونیستی از آغاز پیدایش خود تا امروز نیز علناً به رفتارهای تروریستی در درون و بیرون فلسطین ادامه داده و بیش‌رمانه آنها را اعلام هم کرده است. سردمداران قبلی و کنونی رژیم صهیونیستی، آشکارا به تاریخ تروریستی خود و حتی در مواردی به شرکت خود در عملیات ترور، افتخار می‌کنند.

نمونه‌ی دیگر، رژیم ایالات متحده‌ی آمریکا است که در چند دهه‌ی اخیر، سیاهه‌ی بالابندی از رفتارهای تروریستی و نیز پشتیبانی

مالي و تسليحاتي از تروريست‌هاي سازمان‌يافته در كشورهاي اين منطقه، پديد آورده است. حملات مرگبار هواپيماهاي بدون سرنشين به خانوارهاي بي‌دفاع در روستاها و مناطق محروم در افغانستان و پاكستان كه بارها جشن عروسي آنها را به عزا مبدل کرده است، جنايات بلك واثر در عراق و كشتار شهروندان و نخبگان عراقي، كمك به گروه‌هاي بمب‌گذار در ايران و عراق و پاكستان، ترور دانشمندان هسته‌اي در ايران با همكاري موساد، سرنگون كردن هواپيماي مسافري ايران در خليج فارس و كشتن حدود سيصد كودك و مرد و زن مسافر .. گوشه‌هايي از اين سياهي ننگين و فراموش‌نشدي است.

آمرিকা و انگليس و برخي دولت‌هاي غربي ديگر، با پرونده‌ي سياه و محكوم‌کننده‌ي خود در رفتارهاي تروريستي، داعيه‌ي مبارزه با تروريسم را نيز به ادعاهاي گزاف خود افزوده‌اند. تروريست‌هايي كه در دهه‌ي 1360 هزاران نفر را بي‌رحمانه به خاك و خون كشيده و از جمله در يك حادثه 72 نفر از نخبگان علمي و سياسي و مسئولان بلندپايه‌ي كشور، و در حادثه‌اي ديگر، رئيس‌جمهور و نخست‌وزير كشورمان را به شهادت رساندند، اكنون در حمايت دولت‌ها و دولتمردان اروپايي و زير حمايت آنان زندگي مي‌كنند.

با چنين رفتارهايي، ادعاي مبارزه با تروريسم، بسي وقاحت‌آمیز است.

آمریکا و دولت‌هاي اروپايي دنباله‌رو آن، در همين حال، گروه‌هاي مبارز فلسطيني را كه به مبارزه‌اي مظلومانه براي نجات سرزمين خود مشغولند، تروريست مي‌نامند. اين تعريف اغواگر از تروريسم، يكي از پايه‌هاي اصلي مشكل تروريسم در جهان كنوني است.

در نظر سردمداران نظام سلطه، تروريسم عبارت است از هرآنچه منافع نامشروع آنان را تهديد كند. آنان مبارزاني را كه از حق مشروع خود در مقابله با اشغالگر و مداخله‌گر استفاده مي‌كنند، تروريست مي‌دانند ولي هسته‌هاي خبيث و مزدور خود را كه بلاي جان و امنيت مردم بي‌گناه‌اند، تروريست نمي‌شناسند.

يكي از كارهاي اساسي نشست كنوني شما مي‌تواند تعريف روشن و دقيق از تروريسم باشد.

ما با تكيه بر تعاليم اسلام كه كرامت انساني يكي از سرلوحه‌هاي آن است و كشتن يك انسان بي‌گناه در آن به مثابه‌ي قتل همهي انسان‌ها به شمار مي‌رود، و به عنوان ملتي كه در سه دهه‌ي گذشته متحمل خسارت‌هاي سنگين از تروريسم خشن شده است، مبارزه با اين پديده شيطاني را تكليفي تخلف‌ناپذير براي خود مي‌دانيم و تلاش در راه اين مبارزه‌ي بزرگ را با قدرت ادامه خواهيم داد/ بحول الله و قوته.

والسلام عليكم و علي عبادالله العالمين

سيدعلي خامنه‌اي

3/تيرماه/1390